ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
_____________ №____________

Об утверждении генерального плана сельского поселения Непецинское
Коломенского муниципального района Московской области

В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области  от 24.07.2014г №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области»,  Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», решением Градостроительного совета Московской области от 14.03.2017 г. №10 «О согласовании проекта генерального плана сельского поселения Непецинское Коломенского муниципального района Московской области» и направлении его на утверждение в представительный орган местного самоуправления Коломенского муниципального района, Уставом Коломенского муниципального района, с учетом публичных слушаний,  Совет депутатов Коломенского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Непецинское Коломенского муниципального района Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «ПЯть Плюс», текстовые и графические материалы генерального плана разместить на официальных сайтах сельского поселения Непецинское и Коломенского муниципального района.
	3. Контроль настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации Коломенского муниципального района Фонякина Д.А. и председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам имущественных отношений, землепользования, сельского хозяйства, природных ресурсов и экологии Жукову Н.И.

Глава Коломенского
муниципального района					                                   А.В.Ваулин

Ссылка на графические и текстовые материалы  к проекту решения:
https://cloud.mail.ru/public/A5qq/62f4Sct9h